

Jeudi 24/09

XXL



SOL&MAR
Spécialité
espagnole
de Chorizo ⁽⁶⁾

376 g
(1 kg = 7,42 €)
Variétés au choix
n°159291

OFFRE FLASH

2.79



SOL&MAR
Tapas de
calamar ⁽⁵⁾

100 g
(1 kg = 19,90 €)
Variétés au choix
n°135187

OFFRE FLASH

1.99



SOL&MAR
Olives vertes
marinées
au piment ⁽⁴⁾

150 g
(1 kg = 9,93 €)
n°219105

OFFRE FLASH

1.49



SOL&MAR
Piri Piri
Burger ⁽⁶⁾

Le produit
de 270 g : 3,99 €
(1 kg = 14,78 €)
Les 2 produits :
7,18 €
(1 kg = 13,30 €)
Variétés
au choix
n°1012063

-20%
sur le 2^e



3.19



SOL&MAR
Empanadas ⁽³⁾

450 g
(1 kg = 8,87 €)
Variétés au choix
n°159128

OFFRE FLASH

3.99



SOL&MAR
Tortilla
aux oignons/
bacon ⁽³⁾

500 g
(1 kg = 5,38 €)
Au choix : oignon
ou bacon
n°1701693

OFFRE FLASH

2.69

Du vendredi 25/09 au 27/09

**Doublez
vos points!**



**x2
points**

sur une sélection
de produits de la
gamme **SOL&MAR**



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
539/2026

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes
par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.